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FAUX Résultats provisoires

Tps i
déal 

: 0:23:28,7

Tps i
déal 

: 0:06:04,8

Tps i
déal 

: 0:13:56,1

Tps i
déal 

: 0:19:22,2

Distance 11,589 Distance 16,109 Distance 19,526

3ème Croisière Automobile

CLUES DE St AUBAN - Pt DES MIOLANS

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 5,057

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 LASSALLE Philippe/MAIZA Samia B 14:25:00,0 14:31:04,8 14:31:07,2 0:00:02,4 2,4 14:38:56,1 14:38:55,3 -0:00:00,8 1,6 14:44:22,2 14:44:20,1 -0:00:02,1 4,2 14:48:28,7 14:48:26,1 -0:00:02,6 5,2
2 SMITH D.Barry/CREW R.Paul B 14:26:00,0 14:32:04,8 14:32:05,6 0:00:00,8 0,8 14:39:56,1 14:39:56,5 0:00:00,4 0,4 14:45:22,2 14:45:24,4 0:00:02,2 2,2 14:49:28,7 14:49:31,4 0:00:02,7 2,7
3 LIONS Jacques/BRUNET Catherine B 14:27:00,0 14:33:04,8 14:33:29,1 0:00:24,3 24,3 14:40:56,1 14:41:31,0 0:00:34,9 34,9 14:46:22,2 14:46:40,5 0:00:18,3 18,3 14:50:28,7 14:51:20,2 0:00:51,5 51,5
4 BALLIET Gérard/BALLIET Dominique B 14:29:00,0 14:35:04,8 14:35:41,2 0:00:36,4 36,4 14:42:56,1 14:43:40,3 0:00:44,2 44,2 14:48:22,2 14:48:31,1 0:00:08,9 8,9 14:52:28,7 14:52:38,2 0:00:09,5 9,5
5 CROUX  ALAIN/SAULE Christian B 14:30:00,0 14:36:04,8 14:36:08,7 0:00:03,9 3,9 14:43:56,1 14:43:57,1 0:00:01,0 1 14:49:22,2 14:49:22,8 0:00:00,6 0,6 14:53:28,7 14:53:29,2 0:00:00,5 0,5
6 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
7 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
8 VEYRAT PATRICK/VEYRAT Ariel B 14:56:00,0 15:02:04,8 15:03:48,5 0:01:43,7 103,7 15:09:56,1 15:11:53,2 0:01:57,1 117,1 15:15:22,2 15:16:04,0 0:00:41,8 41,8 15:19:28,7 15:20:43,1 0:01:14,4 74,4
9 PINAZO JEAN FRANCOIS/PINAZO Christiane B 14:28:00,0 14:34:04,8 14:35:08,7 0:01:03,9 63,9 14:41:56,1 14:42:14,7 0:00:18,6 18,6 14:47:22,2 14:45:48,6 -0:01:33,6 120 14:51:28,7 14:50:53,5 -0:00:35,2 70,4

10 CAMMAS Alain/CAPLAIN Sabine B 14:44:00,0 14:50:04,8 14:50:40,0 0:00:35,2 35,2 14:57:56,1 14:58:25,4 0:00:29,3 29,3 15:03:22,2 15:03:26,3 0:00:04,1 4,1 15:07:28,7 15:07:49,8 0:00:21,1 21,1
11 MALTESE Fabien/MALTESE Martine B 14:31:00,0 14:37:04,8 14:37:45,2 0:00:40,4 40,4 14:44:56,1 14:44:59,1 0:00:03,0 3 14:50:22,2 14:49:55,8 -0:00:26,4 52,8 14:54:28,7 14:54:01,2 -0:00:27,5 55
12 SIRE Antoine/SIRE Julia B 14:36:00,0 14:42:04,8 14:42:04,7 -0:00:00,1 0,2 14:49:56,1 14:49:54,6 -0:00:01,5 3 14:55:22,2 14:55:20,8 -0:00:01,4 2,8 14:59:28,7 14:59:28,6 -0:00:00,1 0,2
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 BOND Paul/O'NION Geoffery B 14:32:00,0 14:38:04,8 14:38:05,9 0:00:01,1 1,1 14:45:56,1 14:45:56,3 0:00:00,2 0,2 14:51:22,2 14:51:24,2 0:00:02,0 2 14:55:28,7 14:55:34,0 0:00:05,3 5,3
15 MILLE Gérard/RAUSCH Patrick B 14:35:00,0 14:41:04,8 14:41:51,1 0:00:46,3 46,3 14:48:56,1 14:48:58,2 0:00:02,1 2,1 14:54:22,2 14:54:29,9 0:00:07,7 7,7 14:58:28,7 14:58:41,2 0:00:12,5 12,5
16 JACQUES Patrick/JACQUES Isabelle B 14:37:00,0 14:43:04,8 14:44:12,8 0:01:08,0 68 14:50:56,1 14:51:40,2 0:00:44,1 44,1 14:56:22,2 14:55:40,0 -0:00:42,2 84,4 15:00:28,7 15:00:38,9 0:00:10,2 10,2
17 TUCCIO Eric/MENARD Charlotte B 14:43:00,0 14:49:04,8 14:48:57,1 -0:00:07,7 15,4 14:56:56,1 14:57:03,8 0:00:07,7 7,7 15:02:22,2 15:03:00,6 0:00:38,4 38,4 15:06:28,7 15:07:27,9 0:00:59,2 59,2
18 COLLIER Philippe/PERDIGEON Marie Jeanne B 14:38:00,0 14:44:04,8 14:44:25,2 0:00:20,4 20,4 14:51:56,1 14:52:26,9 0:00:30,8 30,8 14:57:22,2 14:58:08,1 0:00:45,9 45,9 15:01:28,7 15:02:22,5 0:00:53,8 53,8
19 BERT Yvan/BERT Flavio B 14:47:00,0 14:53:04,8 14:53:04,5 -0:00:00,3 0,6 15:00:56,1 15:00:54,8 -0:00:01,3 2,6 15:06:22,2 15:06:24,4 0:00:02,2 2,2 15:10:28,7 15:10:30,1 0:00:01,4 1,4
20 BONNEUIL JEAN LOUIS/ROBIN Christine B 14:40:00,0 14:46:04,8 14:46:20,2 0:00:15,4 15,4 14:53:56,1 14:54:32,6 0:00:36,5 36,5 14:59:22,2 15:00:00,6 0:00:38,4 38,4 15:03:28,7 15:04:23,1 0:00:54,4 54,4
21 ROBIN Bruno/ROBIN Alexandra B 14:41:00,0 14:47:04,8 14:47:03,8 -0:00:01,0 2 14:54:56,1 14:54:56,2 0:00:00,1 0,1 15:00:22,2 15:00:22,4 0:00:00,2 0,2 15:04:28,7 15:04:29,7 0:00:01,0 1
22 GIORDANO Alain/GIORDANO Céline B 14:42:00,0 14:48:04,8 14:48:18,8 0:00:14,0 14 14:55:56,1 14:56:36,0 0:00:39,9 39,9 15:01:22,2 15:01:30,3 0:00:08,1 8,1 15:05:28,7 15:05:47,9 0:00:19,2 19,2
23 LANNIEE Jean/LANNIEE Maryse B 14:46:00,0 14:52:04,8 14:52:47,8 0:00:43,0 43 14:59:56,1 15:00:40,8 0:00:44,7 44,7 15:05:22,2 15:05:14,0 -0:00:08,2 16,4 15:09:28,7 15:10:40,8 0:01:12,1 72,1
24 GUIDETTI Loris/GUIDETTI Philippe B 14:49:00,0 14:55:04,8 14:55:24,4 0:00:19,6 19,6 15:02:56,1 15:02:58,9 0:00:02,8 2,8 15:08:22,2 15:08:21,5 -0:00:00,7 1,4 15:12:28,7 15:12:28,9 0:00:00,2 0,2
25 SAMANNA Olivier/SAMANNA Quentin B 14:48:00,0 14:54:04,8 14:54:03,2 -0:00:01,6 3,2 15:01:56,1 15:01:58,6 0:00:02,5 2,5 15:07:22,2 15:07:19,9 -0:00:02,3 4,6 15:11:28,7 15:11:35,7 0:00:07,0 7
26 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
27 VERRIER Ghislaine/SCHLOUCH Joële Katy B 15:01:00,0 15:07:04,8 15:08:36,0 0:01:31,2 91,2 15:14:56,1 15:16:57,8 0:02:01,7 120 15:20:22,2 15:22:25,2 0:02:03,0 120 15:24:28,7 15:27:14,8 0:02:46,1 120
28 STEGER Esther/PYEE Michel B 14:55:00,0 15:01:04,8 15:02:25,3 0:01:20,5 80,5 15:08:56,1 15:10:35,3 0:01:39,2 99,2 15:14:22,2 15:15:55,8 0:01:33,6 93,6 15:18:28,7 15:20:10,2 0:01:41,5 101,5
29 MARTIN Gilles/MARTIN Fabienne B 14:50:00,0 14:56:04,8 14:56:10,8 0:00:06,0 6 15:03:56,1 15:05:06,0 0:01:09,9 69,9 15:09:22,2 15:10:17,9 0:00:55,7 55,7 15:13:28,7 15:14:12,6 0:00:43,9 43,9
30 LUINO Daniel/MASCHES Georges B 14:52:00,0 14:58:04,8 14:57:56,1 -0:00:08,7 17,4 15:05:56,1 15:06:01,3 0:00:05,2 5,2 15:11:22,2 15:11:46,2 0:00:24,0 24 15:15:28,7 15:16:28,8 0:01:00,1 60,1
31 VOUILLON Jean-Louis/VOUILLON Catherine B 14:52:00,0 14:58:04,8 14:58:04,8 0:00:00,0 0 15:05:56,1 15:06:12,7 0:00:16,6 16,6 15:11:22,2 15:11:37,8 0:00:15,6 15,6 15:15:28,7 15:15:57,8 0:00:29,1 29,1
32 COUSIN GERARD/COUSIN Béatrice B 14:39:00,0 14:45:04,8 14:44:29,5 -0:00:35,3 70,6 14:52:56,1 14:50:28,6 -0:02:27,5 120 14:58:22,2 14:53:29,8 -0:04:52,4 120 15:02:28,7 14:56:45,1 -0:05:43,6 120
33 CHASSAGNON Yves/SALLIER Catherine B 14:45:00,0 14:51:04,8 14:50:55,5 -0:00:09,3 18,6 14:58:56,1 14:57:24,4 -0:01:31,7 120 15:04:22,2 15:00:45,7 -0:03:36,5 120 15:08:28,7 15:04:28,5 -0:04:00,2 120
34 BARNOIN J Luc/DURAND Solenne B 14:57:00,0 15:03:04,8 15:04:02,8 0:00:58,0 58 15:10:56,1 15:12:48,7 0:01:52,6 112,6 15:16:22,2 15:17:01,4 0:00:39,2 39,2 15:20:28,7 15:21:37,8 0:01:09,1 69,1
35 SPRINGORA Dominique/SPRINGORA Martine B 15:04:00,0 15:10:04,8 15:11:45,0 0:01:40,2 100,2 15:17:56,1 15:21:07,8 0:03:11,7 120 15:23:22,2 15:27:39,7 0:04:17,5 120 15:27:28,7 15:32:21,9 0:04:53,2 120
36 MATHIEU Nicolas/MATHIEU Sylvie B 15:02:00,0 15:08:04,8 15:09:02,2 0:00:57,4 57,4 15:15:56,1 15:17:06,4 0:01:10,3 70,3 15:21:22,2 15:22:39,5 0:01:17,3 77,3 15:25:28,7 15:27:17,5 0:01:48,8 108,8
37 MATHIEU Jean Luc/MATHIEU Jacqueline B 14:58:00,0 15:04:04,8 15:04:47,2 0:00:42,4 42,4 15:11:56,1 15:13:07,3 0:01:11,2 71,2 15:17:22,2 15:18:52,6 0:01:30,4 90,4 15:21:28,7 15:23:18,0 0:01:49,3 109,3
38 BOURDON Pascal/BOURDON Viviane B 14:59:00,0 15:05:04,8 15:05:12,1 0:00:07,3 7,3 15:12:56,1 15:13:28,5 0:00:32,4 32,4 15:18:22,2 15:19:11,9 0:00:49,7 49,7 15:22:28,7 15:23:29,5 0:01:00,8 60,8
39 BERTAZZON José/BERTAZZON Valérie B 15:00:00,0 15:06:04,8 15:06:24,8 0:00:20,0 20 15:13:56,1 15:15:09,7 0:01:13,6 73,6 15:19:22,2 15:19:21,5 -0:00:00,7 1,4 15:23:28,7 15:23:59,4 0:00:30,7 30,7
40 GHIGO Jean Philippe/CAIZERGUES Stéphane B 15:03:00,0 15:09:04,8 15:09:40,8 0:00:36,0 36 15:16:56,1 15:16:49,5 -0:00:06,6 13,2 15:22:22,2 15:22:23,1 0:00:00,9 0,9 15:26:28,7 15:26:36,5 0:00:07,8 7,8
41 BAUMEL Claude/PAUL Kathryn B 15:05:00,0 15:11:04,8 15:11:57,0 0:00:52,2 52,2 15:18:56,1 15:21:09,4 0:02:13,3 120 15:24:22,2 15:27:00,2 0:02:38,0 120 15:28:28,7 15:31:58,1 0:03:29,4 120
42 LEONI Pierre/VANDRIESSCHE Alain B 15:15:00,0 15:21:04,8 15:21:38,9 0:00:34,1 34,1 15:28:56,1 15:29:53,5 0:00:57,4 57,4 15:34:22,2 15:35:56,2 0:01:34,0 94 15:38:28,7 15:39:54,6 0:01:25,9 85,9

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0Tps i
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0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0
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Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 LASSALLE Philippe/MAIZA Samia B 14:25:00,0
2 SMITH D.Barry/CREW R.Paul B 14:26:00,0
3 LIONS Jacques/BRUNET Catherine B 14:27:00,0
4 BALLIET Gérard/BALLIET Dominique B 14:29:00,0
5 CROUX  ALAIN/SAULE Christian B 14:30:00,0
6 0 0 0:00:00,0
7 0 0 0:00:00,0
8 VEYRAT PATRICK/VEYRAT Ariel B 14:56:00,0
9 PINAZO JEAN FRANCOIS/PINAZO Christiane B 14:28:00,0

10 CAMMAS Alain/CAPLAIN Sabine B 14:44:00,0
11 MALTESE Fabien/MALTESE Martine B 14:31:00,0
12 SIRE Antoine/SIRE Julia B 14:36:00,0
13 0 0 0:00:00,0
14 BOND Paul/O'NION Geoffery B 14:32:00,0
15 MILLE Gérard/RAUSCH Patrick B 14:35:00,0
16 JACQUES Patrick/JACQUES Isabelle B 14:37:00,0
17 TUCCIO Eric/MENARD Charlotte B 14:43:00,0
18 COLLIER Philippe/PERDIGEON Marie Jeanne B 14:38:00,0
19 BERT Yvan/BERT Flavio B 14:47:00,0
20 BONNEUIL JEAN LOUIS/ROBIN Christine B 14:40:00,0
21 ROBIN Bruno/ROBIN Alexandra B 14:41:00,0
22 GIORDANO Alain/GIORDANO Céline B 14:42:00,0
23 LANNIEE Jean/LANNIEE Maryse B 14:46:00,0
24 GUIDETTI Loris/GUIDETTI Philippe B 14:49:00,0
25 SAMANNA Olivier/SAMANNA Quentin B 14:48:00,0
26 0 0 0:00:00,0
27 VERRIER Ghislaine/SCHLOUCH Joële Katy B 15:01:00,0
28 STEGER Esther/PYEE Michel B 14:55:00,0
29 MARTIN Gilles/MARTIN Fabienne B 14:50:00,0
30 LUINO Daniel/MASCHES Georges B 14:52:00,0
31 VOUILLON Jean-Louis/VOUILLON Catherine B 14:52:00,0
32 COUSIN GERARD/COUSIN Béatrice B 14:39:00,0
33 CHASSAGNON Yves/SALLIER Catherine B 14:45:00,0
34 BARNOIN J Luc/DURAND Solenne B 14:57:00,0
35 SPRINGORA Dominique/SPRINGORA Martine B 15:04:00,0
36 MATHIEU Nicolas/MATHIEU Sylvie B 15:02:00,0
37 MATHIEU Jean Luc/MATHIEU Jacqueline B 14:58:00,0
38 BOURDON Pascal/BOURDON Viviane B 14:59:00,0
39 BERTAZZON José/BERTAZZON Valérie B 15:00:00,0
40 GHIGO Jean Philippe/CAIZERGUES Stéphane B 15:03:00,0
41 BAUMEL Claude/PAUL Kathryn B 15:05:00,0
42 LEONI Pierre/VANDRIESSCHE Alain B 15:15:00,0

Tps i
déal 

: 0:28:09,0

Distance 23,411

Contrôle 5

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

14:53:09,0 14:53:02,3 -0:00:06,7 13,4 26,8 1

14:54:09,0 14:54:09,3 0:00:00,3 0,3 6,4 2

14:55:09,0 14:56:38,4 0:01:29,4 89,4 218,4 3

14:57:09,0 14:57:18,4 0:00:09,4 9,4 108,4 4

14:58:09,0 14:58:04,4 -0:00:04,6 9,2 15,2 5

0:00:00,0 6

0:00:00,0 7

15:24:09,0 15:25:32,1 0:01:23,1 83,1 420,1 8

14:56:09,0 14:56:38,7 0:00:29,7 29,7 302,6 9

15:12:09,0 15:12:45,8 0:00:36,8 36,8 126,5 10

14:59:09,0 14:59:48,1 0:00:39,1 39,1 190,3 11

15:04:09,0 15:04:08,2 -0:00:00,8 1,6 7,8 12

0:00:00,0 13

15:00:09,0 15:00:12,5 0:00:03,5 3,5 12,1 14

15:03:09,0 15:03:14,3 0:00:05,3 5,3 73,9 15

15:05:09,0 15:06:36,3 0:01:27,3 87,3 294 16

15:11:09,0 15:12:11,3 0:01:02,3 62,3 183 17

15:06:09,0 15:07:21,5 0:01:12,5 72,5 223,4 18

15:15:09,0 15:15:01,6 -0:00:07,4 14,8 21,6 19

15:08:09,0 15:08:51,4 0:00:42,4 42,4 187,1 20

15:09:09,0 15:09:08,0 -0:00:01,0 2 5,3 21

15:10:09,0 15:10:26,1 0:00:17,1 17,1 98,3 22

15:14:09,0 15:15:42,6 0:01:33,6 93,6 269,8 23

15:17:09,0 15:17:12,8 0:00:03,8 3,8 27,8 24

15:16:09,0 15:16:15,2 0:00:06,2 6,2 23,5 25

0:00:00,0 26

15:29:09,0 15:32:10,6 0:03:01,6 120 571,2 27

15:23:09,0 15:25:10,2 0:02:01,2 120 494,8 28

15:18:09,0 15:18:48,9 0:00:39,9 39,9 215,4 29

15:20:09,0 15:20:42,4 0:00:33,4 33,4 140,1 30

15:20:09,0 15:20:34,8 0:00:25,8 25,8 87,1 31

15:07:09,0 15:00:14,8 -0:06:54,2 120 550,6 32

15:13:09,0 15:08:18,0 -0:04:51,0 120 498,6 33

15:25:09,0 15:27:07,1 0:01:58,1 118,1 397 34

15:32:09,0 15:36:14,0 0:04:05,0 120 580,2 35

15:30:09,0 15:31:38,1 0:01:29,1 89,1 402,9 36

15:26:09,0 15:27:55,6 0:01:46,6 106,6 419,9 37

15:27:09,0 15:28:16,2 0:01:07,2 67,2 217,4 38

15:28:09,0 15:28:42,1 0:00:33,1 33,1 158,8 39

15:31:09,0 15:31:06,8 -0:00:02,2 4,4 62,3 40

15:33:09,0 15:37:06,0 0:03:57,0 120 532,2 41

15:43:09,0 15:45:05,4 0:01:56,4 116,4 387,8 42

0:00:00,0Tps i
déal 

: 0:28:09,0

0:00:00,0


